Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Brusque

1

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 213/2023, responsável

pela condução das Etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Inglesa do IFC - Câmpus

Brusque, TORNA PÚBLICO o resultado final do Teste de Nivelamento, conforme previsto pelo Edital

nº. 138/2023, de 08/12/2023.

Resultado Final do Teste de Nivelamento:

Turma  - No. de matrícula
Nível que
cursará

   Dia/Horário
Data de

início das
aulas

1º QUÍMICA A

2024304730
2024304408
2024313819
2024306304
2024304014
2024313470
2024308837
2024303920
2024302270
2024315116
2024304711
2024306627
2024309825
2024301415
2024306500
2024304598
2024306814
2024319062
2024324115
2024306135
2024319643
2024304847
2024306215

B1

Sextas-feiras

Das 08:00h às
09:30h

SALA 11

Semana de
18/03/24

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Brusque

2

2024301282
2024304257
2024319053

1º QUÍMICA A

2024309253
2024311144
2024304121
2024307141

B2

-

Dispensa
da

disciplina
em 2024.

Deverão

cursar o B2

em  2025.
1º QUÍMICA A

2024309280
2024307105
2024304785
2024302109
2024317120

B3

-
Dispensa

da
disciplina.

1º QUÍMICA A

2024302065
2024304640
2024306411
2024311180
2024304337
2024318646
2024324975
2024313363

INTER I

-
Dispensa

da
disciplina.

1º QUÍMICA B

2024304293
2024304533
2024304696
2024307179
2024306583
2024304883
2024304373
2024321937
2024304097
2024306369
2024306780

B1

Quintas-feiras

Das 14:45h às
16:30h

SALA 12

Semana de
18/03/24

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Brusque

3

2024314066
2024308864
2024304140
2024322854
2024306270
2024306430
2024306233
2024312132
2024312150
2024301353
2024313621

1º QUÍMICA B

2024303975
2024302154
2024302252
2024306298

B2

-

Dispensa
da

disciplina
em 2024.

Deverão

cursar o B2

em 2025.
.

1º QUÍMICA B

2024306645
2024302000
2024304892
2024306556
2024304088
2024304749

B3

-
Dispensa

da
disciplina.

1º QUÍMICA B

2024304810
2024303877
2024306331
2024304195
2024304669

INTER I

-
Dispensa

da
disciplina.

1º INFO A

2024319699
2024318780
2024325319
2024307562
2024305263

B1

Sextas-feiras

09:45h às
11:15h

SALA 5

Semana de
18/03/24

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Brusque

4

2024313265
2024302486
2024301498
2024312750
2024301765
2024315822
2024318922
2024315869
2024314932
2024308891
2024303151
2024303643
2024325220

1º INFO A

2024303349
2024302762
2024302548
2024301881
2024303438
2024301390
2024303527

B2

Dispensa
da

disciplina
em 2024.

Deverão

cursar o B2

em 2025.

1º INFO A

2024301827
2024301658
2024308686
2024302118
2024319750
2024313158
2024301783
2024301747

B3

-
Dispensa

da
disciplina.

1º INFO A

2024302664
2024301925
2024301291
2024313102
2024317667
2024318806
2024301228
2024312670

INTER I

-
Dispensa

da
disciplina.

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Brusque

5

1º INFO B

2024322765
2024312651
2024301872
2024301961
2024306000
2024303026
2024315994
2024303106
2024303886
2024302889
2024308416
2024302950
2024308158
2024305380
2024307571
2024305648

B1

Quartas-feiras

Das 09:45h às
11:15h

SALA 6

Semana de
18/03/2024

1º INFO B

2024302726
2024301738
2024303400
2024324859
2024321481

B2

-

Dispensa
da

disciplina
em 2024.

Deverão

cursar o B2

em 2025.

1º INFO B

2024302440
2024302996
2024303581
2024302824

B3

-
Dispensa

da
disciplina.

1º INFO B

2024317694
2024302421
2024302468
2024321795
2024302038
2024324124

INTER I

-
Dispensa

da
disciplina.

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Brusque

6

2024304023
2024305218
2024302056
2024319723
2024302600
2024305325
2024301587
2024319779

Brusque, 15 de março de 2024.

Presidente da Comissão de Aplicação
Portaria nº 213/2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 1/2024 - DG/BRUS (11.01.13.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/03/2024 09:12 )
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 18/03/2024 4145f0b1a6

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf